[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012
                                          г.Норильск
                                          №  155
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска             от 01.09.2011 № 417 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 01.09.2011 № 417 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск» следующие изменения:

1.1. вывести из Состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск Скопылатову Елену Владимировну;

1.2. ввести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав поселка Снежногорск в качестве заместителя председателя комиссии Рябова Николая Алексеевича, начальника общего отдела Администрации поселка Снежногорск.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников